[bookmark: _GoBack]						Директору ВОО-ОСОО «Скнятинское о/х» Романову Андрею Петровичу
					от охотника ________________________________________________________________
					___________________________________________________________________________
					дата рождения _____________________________________________________________
					место рождения ____________________________________________________________
					паспорт _________________________________ дата выдачи ______________________
					кем выдан _________________________________________________________________
					проживающего _____________________________________________________________
					__________________________________________________________________________
					№ гос.билета ______________________________________________________________
					дата выдачи _______________________________________________________________
					кем выдан ________________________________________________________________
						контактный телефон ___________________________________________
			ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать разрешение на любительскую и спортивную охоту в ВОО-ОСОО «Скнятинское о/х» на:

с «_____»______________________20____г. по «_____»_________________________20____г.в количестве: по норме.
Обязуюсь направить сведения о добыче охотничьих ресурсов и их количестве в течение 20 дней после окончания срока действия разрешения по месту выдачи.СОГЛАСЕН на обработку персональных данных, в целях контроля за возвратом разрешений и путевок на добычу объектов животного мира.
Об административной ответственности за не предоставление сведений о добытых охотничьих ресурсов и их количестве согласно Приказа Минприроды России от 29.08.2014г. № 379 «Об утверждении порядка оформления и выдачи разрешений на добычу охотничьих ресурсов, порядка подачи заявок и заявлений, необходимых для выдачи таких разрешений, и утверждении форм бланков разрешений на добычу копытных животных, медведей, пушных животных и птиц» (Зарегистрировано в Минюсте России 13.11.2014г. № 34694) ПРЕДУПРЕЖДЁН.
С правилами охоты, способами добывания указанной границами охотугодий, мерами пожаробезопасности ОЗНАКОМЛЕН.

«______»__________________________20_____г.		/_____________________________________________________/